
Dodatek č.1
k Rámcové dohodě o poskytování služeb 

č. objednatele 18/7700/0305/01D
(dále jen „Dodatek”),

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupený:  ředitelem Sekce řízení úřadu a zástupcem 

generálního ředitele
Bankovní spojení:
IDDS: p9iwj4f

na straně jedné (dále jen „objednatel“)
a

Poskytovatel: Konsorcium KPMG a Deepview

Vedoucí člen: KPMG Česká republika, s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 326
Se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
IČO: 00553115
DIČ: CZ699001996
Zastoupený:  jednatel společnosti
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: hbcgtsz

Další člen: Deepview s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 169874
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 24734462
DIČ: CZ24734462
Zastoupený:  jednatel společnosti
Bankovní spojení:
ID datové schránky: mipt8ih

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel  a  poskytovatel  dále  také  jako  „smluvní  strany“  nebo  jednotlivě  jako  „smluvní
strana“),

I. Úvodní ustanovení



1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  12.  11.  2018  Rámcovou  dohodu  o  poskytování  služeb,
č. objednatele 18/7700/0305 (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Veškeré  pojmy  uvedené  v tomto  Dodatku  budou  vykládány  v souladu  s jejich  významem
uvedeným v Rámcové dohodě.

3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s postupem dle článku III. odst. 6 Rámcové dohody.

II. Předmět Dodatku

1. V článku III.  odst. 6 Rámcové dohody si smluvní strany ujednaly, že cena jednotlivých rolí
uvedených v bodě 2. 3. přílohy č. 2 Rámcové dohody – Rozsah poskytovaných služeb, jejichž
sazba za jednotlivé role je stanovena v příloze č. 6 Rámcové dohody – Nabídková cena, může
být navýšena maximálně jednou ročně, nejdříve v roce 2020, o procento odpovídající roční
míře  inflace  vyjádřené  přírůstkem  průměrného  ročního  indexu  spotřebitelských  cen  za
uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet
hodnoty  navýšení  bude  výše  sazby  za  jednotlivé  role  stanovené v příloze  č.  6  Rámcové
dohody ke dni 31. 12. předchozího kalendářního roku. Smluvní strany se rovněž dohodly, že
změna bude uskutečněna na základě písemné dohody smluvních stran, a to ve formě dodatku
k Rámcové dohodě. 

2. Smluvní  strany  činí  nesporným,  že  průměrná  roční  míra  inflace  vyjádřená  přírůstkem
průměrného  ročního  indexu  spotřebitelských  cen  byla  pro  rok  2021  Českým  statistickým
úřadem stanovena ve výši 3,8 %. Přílohu č.  1 tohoto Dodatku tvoří  Výpis ze statistického
zjišťování vypracovaný Českým statistickým úřadem dne 12. 1. 2022.

3. Smluvní strany se v souladu s článkem III.  odst.  6 Rámcové dohody dohodly na navýšení
ceny  jednotlivých  rolí  uvedených  v bodě  2.  3.  přílohy  č.  2  Rámcové  dohody  –  Rozsah
poskytovaných služeb, jejichž sazba za jednotlivé role je stanovena v  příloze č. 6 Rámcové
dohody – Nabídková cena, která bude pro rok 2022 navýšena o průběrnou roční míru inflace
za rok 2021, tedy o 3,8 %, a to s účinností od 1. 10. 2022. Přílohu č. 2 tohoto Dodatku tvoří
aktualizované znění přílohy č. 6 Rámcové dohody – Nabídková cena, která s  účinností od
1. 10. 2022 zcela nahrazuje původní znění přílohy č. 6 Rámcové dohody.

III. Závěrečná ustanovení

1. Práva a  povinnosti  smluvních  stran  nedotčená tímto  Dodatkem se nadále  řídí  Rámcovou
dohodou, není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran.
Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Tento Dodatek je podepsán elektronicky v jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s celým jeho obsahem, a na důkaz
toho připojují své podpisy.



5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou její Příloha č. 1 a Příloha č. 2, jak jsou specifikovány
v části II. tohoto Dodatku.

OBJEDNATEL:

V Praze 9. 9. 2022

___________________________________
Česká republika – Generální finanční ředitelství

ředitel Sekce řízení úřadu 
a zástupce generálního ředitele

POSKYTOVATEL:

V Praze 27. 9. 2022

___________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

ednatel společnosti KMPG 
Česká republika, s.r.o.

V Praze dne 12. 9. 2022
 

___________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

jednatel společnosti 
Deepview s.r.o.


